
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ Г. НАЗАРОВО

_____________________________ПРИКАЗ____________________________

№ 80-о от 29 августа 2022 г.

О назначении муниципального 
координатора всероссийской 
олимпиады школьников

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, в целях обеспечения 
координации по организации и проведению Всероссийской олимпиады 
школьников (далее -  Олимпиады), С рамках содействия региональному 
проекту «Успех каждого ребенка-) национального проекта «Образование», с 
целью реализации задач по формированию эффективной системы выявления, 
поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Кузнецову Ирину Владимировну, методиста МКУ «Комплексный 
центр обслуживания муниципальных учреждений управления 
образования», назначить ответственной за проведение Олимпиады, 
ведение базы данных, получение заданий и сохранение 
конфиденциальности информации, содержащейся в заданиях 
в 2022-2023 учебном году.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. руководителя управления образования Е.В. Селезнева

С приказом ознакомлен И.В. Кузнецова


